

## **Žádost o informaci**

Ve věci: poskytnutí následujících informací:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
  
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby
  
- 3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.
  - a. odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
  - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
  
- 4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
  - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Část A přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
  - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

## **Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti sděluje následující informace:

**1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?**

Ano

**2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.**

Přiloženy v příloze.

**3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.**

**a. odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**

**b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**

Stavební úřad momentálně nevede řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, kde je vlastníkem právnická osoba.

**4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.**

**a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Část A přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**

Demontáž nadzemního vedení

**b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.**

Parcelní čísla 2885, 3111, 100/1, 3113, 3112, st. 323, 100/2, 3124 katastrální území Střítež u Kaplice